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TEGEVUSARUANNE

2008.aastal tegeleti uute ariideede valjatbdtamisega.

2008.aasta muugitulu puudus .

Juhatus tegeleb aktiivselt uute ariideede valjatdotamisega, plaanis on jatkata investeeringutega
borsil kaubeldavatesse aktsiatesse.

Aruandeaasta kahjum oli 3803 krooni.

Juhatusele tootasu ei makstud.

2009.aastal on planeeritud jatkata aktiivse aritegevusega.
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 5 kuni 13 toodud AJULAINED OU 2008.a. Aastaaruande
koostamise Gigsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimétted on
vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt ettevdtte finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid,;

3. AJULAINED OU on jatkuvalt tegutsev ettevote.
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Tallinn, 9.marts 2009.a.
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VARA

KAIBEVARA

RAHA JA PANGAKONTOD
KAIBEVARA KOKKU
POHIVARA
FINANTSINVESTEERINGUD
POHIVARA KOKKU

VARA KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL

OMAKAPITAL

OSAKAPITAL NIMIVAARTUSES
RESERVFOND

EELMISTE PERIOODIDE JAOTAMATA KASUM
ARUANDEAASTA KASUM

OMAKAPITAL KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Lisa nr 31.12.2008

2 207367

207367

3 1806737

1806737

2014104

4 40000

4000

1973907

-3803

2014104

2014104

31.12.2007

211171

211171

1806737
1806737

2017908

40000
4000
2091563
-117655
2017908

2017908
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KASUMIARUANNE 1.01.-31.12.08 1.01.-31.12.07

ARITULUD

MUUGITULU 30535
ARITULUD KOKKU 30535
ARIKULUD

MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD 3874 147975
MUUD ARIKULUD 245
ARIKULUD KOKKU 3874 148220
ARIKASUM -3874 -117685

FINANTSTULUD
Intressitulud 71 30
Kasum vaartpaberite muugist

KASUM MAJANDUSTEGEVUSEST -3803 -117655

ARUANDEAASTA PUHASKASUM -3803 -117655
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RAHAVOOGUDE ARUANNE

RAHAVOOD ARITEGEVUSEST
Puhaskasum

Kokku

KOKKU RAHAVOOD ARITEGEVUSEST

RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST

Finantsinvesteeringu soetamine

KOKKU RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus

2008

-3803

-3803

-3803

211171

-3803

207367

LISA 3

2007

-117655

-117655

-117655

328826
-117655

211171
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OMAKAPITALI LIKUMISE ARUANNE

1.01.2008 1.01.2007
31.12.2008 31.12.2007
1.0SAKAPITAL
1.1.0sakapital aruandeaasta alguseks 40000 40000
1.2.0sakapital aruandeaasta I6puks 40000 40000
2.KOHUSTUSLIK RESERVKAPITAL
2.1.Kohustuslik reservkapital aruandeaasta alguseks 4000
2.2.Eraldised puhaskasumist 4000
2.3.Kohustuslik reservkapital aruandeaasta 16puks 4000 4000
3.VABA OMAKAPITAL
3.1.Eelmiste perioodide jaotamata kasum 1973908 2095563
3.2.Kohustusliku reservkapitali suurendamine -4000
3.3.Dividendide maksmine
3.4.Aruandeaasta puhaskasum -3803 -117655
3.5.Vaba omakapital aruandeaasta |6puks 1970105 1973908
OMAKAPITAL ARUANDEAASTA ALGUSEKS 2017908 2135563
OMAKAPITAL ARUANDEAASTA LOPUKS 2014104 2017908
OMAKAPITALI MUUTUS -3803 -117655
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ARVESTUSPOHIMOTTED LISA 1

31.12.2008.a. 16ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud
Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.

Nimetatud hea raamatupidamistava p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega, mida
tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt valja antud juhendid ja soovitused.
Raamatupidamise aruanne on koostatud Eesti kroonides.

Majandusaasta algab 1. jaanuaril ja [6peb 31.detsembril.

Aastaaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi 1.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja raha ekvivalendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas

olevat sularaha, arvelduskontode jadke (v.a.arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning
rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lUhiajaliste laenukohustuste koosseisus.
No6uded ostjate vastu

NOuetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi
ndudeid. NOudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0.nominaalvaartus
miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Tulude arvestus

Realiseerimise netokdibe moodustavad ettevotte pohitegevusest saadud tekkepdhised tulud.
Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest
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puhaskasumi eraldistest. lgal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist,

kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali voib kasutada kahjumi katmiseks,

samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vdi teha valjamakseid osanikele.

RAHA

31.12.2007
Sularaha kassas ja pangakontol 211170
FINANTSINVESTEERINGUD
Kalda&éare kinnistu 1806737
OMAKAPITAL
Osakapital 40000
Osade arv 1
Nimivaartus 40000

MUUGITULU TURGUDE JA TEGEVUSALADE LOIKES
31.12.2007

Muugitulu 30535
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31.12.2008
207367

1806737

31.12.2008

LISA 2

LISA 3

LISA 4

LISA 5
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MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTUSE ETTEPANEK

Jaotamata kasumi jadk seisuga 31.12.2007

2008.aasta kahjum

Kohustusliku reservkapitali moodustamiseks

Jaotamata kasumi jaak seisuga 31.12.2008

Juhatus teeb ettepaneku jatta kasum jaotamata.

11

1973908

-3803

1970105
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AASTAARUANDE KINNITAMINE
Osanike tldkoosolek kinnitas aastaaruande ja kasumi jaotamise ettepaneku koosolekul

9.martsil 2009.a.

JUHATUSE LIIKME ALLKIRI

ALAR TAMMING
Isikukood: 36307050246
Elukoht: Tallinn, Eesti Vabariik

OSANIKE NIMEKIRI

ALAR TAMMING 1 osa nimivaartusega 40 000.-
Isikukood: 36307050246
Elukoht: Tallinn, Eesti Vabariik
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EMTAK

EMTAK'i klassifikaatori kohaselt on tegemist investeerimisega volakirjadesse, vaartpaberitesse ja
sarnastesse finantsvahenditesse (kood 64301).
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M ajandusaasta aruande allkirjad

OSAUHING AJULAINED (registrikood: 11021413) 01.01.2008 - 31.12.2008
majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektroonilisalt kinnitanud:

Alar Tamming (Juhatuse liige) - kinnitanud 27.05.2009



